
Uchwala Nr 827/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 826/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 826/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu -- Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 827/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300
4360

Wydział Organizacyjny
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

80 200,00
4 700,00

84 900,00

10 000,00
500,00

10 500,00

90 200,00
5 200,00

95 400,00
Razem wydatki bieżące 84 900,00 10 500,00 95 400,00

71095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

24 000,00
24 000,00

-10 500,00
-10 500,00

13 500,00
13 500,00

Razem wydatki bieżące 24 000,00 -10 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4140

4300

Wydział Organizacyjny
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 900,00

499 600,00
512 500,00

3 000,00

10 000,00
13 000,00

15 900,00

509 600,00
525 500,00

Razem wydatki bieżące 512 500,00 13 000,00 525 500,00

75095 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy) 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

55 000,00
55 000,00

-13 000,00
-13 000,00

42 000,00
42 000,00

Razem wydatki bieżące 55 000,00 -13 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

386 680,00
386 680,00

-52 154,00
-52 154,00

334 526,00
334 526,00

Razem wydatki bieżące 386 680,00 -52 154,00 334 526,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

100 617,00
100 617,00

-15 333,00
-15 333,00

85 284,00
85 284,00

Razem wydatki bieżące 100 617,00 -15 333,00 85 284,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 163 697,00 -67 487,00 1 096 210,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 827/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 509,00 1 048,00 14 557,00
4220 Zakup środków żywności 1 472,00 -338,00 1 134,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 693,00 -1 943,00 14 750,00
4260 Zakup energii 116 617,00 7 412,00 124 029,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 635,00 -129,00 506,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 523,00 3 861,00 29 384,00
4430 Różne opłaty i składki 7 072,00 836,00 7 908,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 325,00 3,00 114 328,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 -54,00 246,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 554,00 -195,00 359,00

Razem zadania statutowe 296 700,00 10 501,00 307201,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 419,00 363,00 11 782,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 419,00 363,00 11 782,00

Razem wydatki bieżące 308 119,00 10 864,00 318 983,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 054,00 2 847,00 11 901,00
4220 Zakup środków żywności 1 228,00 -281,00 947,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 656,00 235,00 9 891,00
4260 Zakup energii 93 924,00 7 184,00 101 108,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 511,00 -101,00 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 241,00 -3 201,00 65 040,00
4430 Różne opłaty i składki 5 318,00 919,00 6 237,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 538,00 3,00 93 541,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 446,00 -155,00 291,00

Razem zadania statutowe 281 916,00 7450,00 289 366,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 044,00 -808,00 5 236,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 044,00 -808,00 5 236,00
Razem wydatki bieżące 287 960,00 6 642,00 294 602,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, łdasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -33,00 467,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 039,00 -1 142,00 4 897,00

Razem zadania statutowe 6 539,00 -1175,00 5 364,00
Razem wydatki bieżące 6 539,00 -1 175,00 5 364,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 602 618,00 16 331,00 618 949,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 827/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Plan 
na 2025 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2025 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
205 812,00
205 812,00

32 935,00
32 935,00

238 747,00
238 747,00

Razem wydatki bieżące 205 812,00 32 935,00 238 747,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
15 399,00
15 399,00

996,00
996,00

16 395,00
16 395,00

liazom wydatki bieżące 15 399,00 996,00 16 395,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
30 722,00
30 722,00

1 892,00
1 892,00

32 614,00
32 614,00

Razem wydatki bieżące 30 722,00 1 892,00 32 614,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4790

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

200 870,00
330 038,00
530 908,00

30 000,00
-10 000,00
20 000,00

230 870,00
320 038,00
550 908,00

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

34 310,00
36 330,00
70 640,00

10 000,00
5 333,00

15 333,00

44 310,00
41 663,00
85 973,00

Razem wydatki bieżące 601 548,00 35 333,00 636 881,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Razem wynagrodzenia i pochodne
491 074,00
491 074,00

-20 000,00
-20 000,00

471 074,00
471 074,00

Razem wydatki bieżące 491 074,00 -20 000,00 471 074,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 344 555,00 51 156,00 1 395 711,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 827/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 068,00 -1 122,00 36 946,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 127,00 161,00 1 288,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 0,00 161,00 161,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 39 195,00 -800,00 38 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 800,00 2 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 800,00 2 000,00
Razem wydatki bieżące 40 395,00 0,00 40 395,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 40 395,00 0,00 40 395,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 827/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 558 411,00 31 780,00 590 191,00
Razem zadania statutowe 558 411,00 31 780,00 590 191,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 311 606,00 -31 780,00 279 826,00
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 311 606,00 -31 780,00 279 826,00
Razem wydatki bieżące 870 017,00 0,00 870 017,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 870 017,00 0,00 870 017,00


